betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum van betaling voor 
rekening van koper:
- de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals vermeld

op de aan deze akte te hechten verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk 
Wetboek: tot heden éénduizend driehonderdvijftien euro (€ 1.315,00).

Eventuele overige achterstallige en lopende eigenaarslasten komen niet voor 
rekening van koper.

2a. In afwijking van artikel 9 lid 1 AVVE komen de volgende kosten en heffingen voor 

rekening van koper:
- de overdrachtsbelasting;
- het honorarium van de notaris;